

## **Diverse Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule**

I.D.: 52064781

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.291,60 RON - 3.291,60 RON

---

Descriere: Nr Denumire produs U/M BUC P/U Valoare crt fara TVA 1 ULEI HIDRAULIC NUTO H46 20L BUC 1.000 386.5546 386.5546 2 SINA GHIDAJ 34D(MUSON) BUC 1.000 147.0588 147.0588 3 ULEI HUSQVARNA 1L L 2.000 33.6134 67.2268 4 ULEI M40S2-20L-NR.2 BUC 1.000 158.8235 158.8235 5 BUJII INCANDESCENT BUC 4.000 49.5798 198.3192 6 FILTRU AER MULLER BUC 1.000 25.2101 25.2101 7 FILTRU MOTORINA BUC 1.000 66.3866 66.3866 8 ULEI ELF 5 W40 1L BUC 5.000 33.6134 168.0670 9 TESTER ANTIGEL BUC 1.000 12.6050 12.6050 10 HUSA VOLAN ALBASTRU SI NEGRU BUC 1.000 37.8151 37.8151 11 ACUMULATOR CARANDA 100 AH BUC 2.000 386.5546 773.1092 12 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 24.000 13.4454 322.6896 13 APA DISTILATA- 1L BUC 24.000 1.6807 40.3368 14 BUSON/CAPAC - 14700 FE BUC 1.000 29.4118 29.4118 15 BUSON UMLERE ULEI BUC 1.000 54.6218 54.6218 16 FILTRU USCATOR AL 23 BUC 1.000 487.3950 487.3950 17 HUSA VOLAN BUC 1.000 21.8487 21.8487 18 FILTRU AER BUC 1.000 294.1176 294.1176

---